（一社）全国管洗浄協会 〒105-0004 東京都港区新橋 5-10-6 川村ビル 7 階   ℡ 03-6432-4530

2023 年 4 月 24 日

一般社団法人全国管洗浄協会

南関東支部役員 各位

一般社団法人全国管洗浄協会

       南関東支部長  大野 隆次

第 1 回 南関東支部幹事会・懇親会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年度の第 1 回南関東支部幹事会を下記の通り開催いたしますので、万障

お繰り合わせの上、ご出席いただきたくご案内申し上げます。

お忙しいところ恐縮ではございますが、5 月 19 日 (金 )までに、事務局あてにご回答

いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時 ： 2023 年 6 月 13 日（火）

【幹事会】 16:00～ 17:00

 【懇親会】 17:00～ 18：30

会  場 ： 生香園 新館（周富輝オーナーシェフの中華料理店）

横浜市中区太田町 5-56 （TEL）045-681-4121

議  題 ： 1. 今年度の支部活動について

2.  その他

懇親会会費： 6,600 円（飲み放題付き）

以上

 回答先（FAX）03-6432-4531

（幹事会） ご出席 ・ ご欠席

（懇親会） ご出席 ・ ご欠席

会社名                 氏名